

Finansieringsanalys

Moderbolag	2013	2012
Rörelseverksamhetens kassaflöde		
Erhållna försäkringspremier	461 126 018	457 044 453
till återförsäkrare betald andel	0	0
Utbetalda ersättningar	-444 377 090	-404 610 175
återförsäkrares andel av betalda ersättningar	0	0
Erhållna räntor	20 394 531	22 465 160
Erhållna dividender	11 041 560	10 841 653
Övriga placeringsinkomster och övriga inkomster från rörelseverksamheten	47 413 536	56 074 386
Betalningar för personalkostnader	-11 620 562	-11 053 716
Övriga utbetalningar föranledda av rörelseverksamheten	-34 524 299	-37 012 314
Kassaflöde från rörelseverksamheten före finansiella poster och skatter	49 453 694	93 749 446
Betalda räntor och betalningar för rörelseverksamhetens övriga finansieringskostnader	-186 812	-183 285
Betalda direkta skatter	0	42 109
Kassaflöde före extraordinära poster	49 266 883	93 608 271
Kassaflöde från rörelseverksamhetens extraordinära poster (netto)		
Rörelseverksamhetens kassaflöde	49 266 883	93 608 271
Investeringarnas kassaflöde		
Investeringar i placeringar, netto (exkl. likvida medel)	-53 824 637	-3 576 045
Investeringar i materiella och immateriella tillgångar och i övriga tillgångar, överlåtelseinkomster från materiella och immateriella tillgångar och från övriga tillgångar (posten till nettobelopp)	-633 905	-3 653 476
Investeringarnas kassaflöde	-54 458 543	-7 229 521
Finansieringens kassaflöde		
Förvärv av egna aktier	0	0
Försäljning av egna aktier	0	-321
Utbetalda dividender/räntor på garantikapital och övrig vinstutdelning	-632 368	-3 946 125
Finansieringens kassaflöde	-632 368	-3 946 446
Förändring av likvida medel	-5 824 028	82 432 304
Likvida medel vid räkenskapsperiodens början	87 331 916	4 899 612
Likvida medel vid räkenskapsperiodens slut	81 507 888	87 331 916